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                                   Результаты работы по рассмотрению обращений граждан
                                Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области
                                    за  2015 год
	 
	Всего
	Вопросы  поставленные в обращениях

	
	
	Промышленности,  транспорта, связи, строительных организаций (в том числе газификации)
	Сельского хозяйства
	Жилищно-коммунальногхозяйства(в том числе повышение тарифов, неуд. работа служб ЖКХ, ремонт жилья)
	Здравоохранения
	Образования
	Неправомерные действия, выражения недоверия
	Земельных, имущественных отношений
	Социальной сферы
	Другие
	Итого с начала года
	Количество вопросов

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Улучшение жилищных условий
	Иные
	
	
	

	 
	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	 
	 

	Всего поступило письменных обращений
	27
	
	 
	9
	 
	 
	 
	2 
	
	 7
	9
	27
	27

	Повторно
	-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	По социальному статусу(рабочий0
	 12
	 
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 3
	 
	 

	Служащий
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Пенсионер
	 15
	 
	 
	3 
	 
	 
	 
	 2
	 
	5
	5
	 
	 

	Решено положительно
	9
	 
	 
	1 
	 
	 
	 
	 
	 
	6
	2
	 
	 

	Отказано
	8
	 
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 1
	 1
	 
	 

	Разъяснено
	10
	 
	 
	 1
	 
	 
	 
	 2
	 
	 2
	 5
	 
	 

	Находятся на рассмотрении
	-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Принято на личном приеме
	-
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Решено положительно
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	Отказано
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Разъяснено
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Находятся на рассмотрении
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	По социальному статусу(рабочий0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Служащий
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	Пенсионер
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	Из других регионов
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	


